2021 年 3 月吉日

取引先各位

西部ガスリビング株式会社

総 務 部

佐世保支所移転と事業所名称変更のお知らせ

拝啓 浅春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度弊社は、佐世保支所を移転するとともに、名称を佐世保営業所と改めることと

なりました。

つきましては、引っ越し作業中の OA 機器不通、ならびに今後の事業所名称変更など

何かとお手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

１．移転先住所     〒８５７―０８７７

 佐世保市万津町 7-36

TEL ０９５６―２５―４８１１

FAX ０９５６―２５―１２０１

※住所表記、電話番号、ＦＡＸ番号に変更はございません

２．引っ越し作業日   ２０２１年３月２７日（土）～３月２８日（日）

３．OA 機器不通日 電話 2021 年 3 月 26 日（金）18：00～3 月 29 日（月）9：00

   FAX          同 上

４．営業開始日  ２０２１年３月２９日（月）9：00～

５．事業所名称変更日  ２０２１年４月１日

事業所名称     西部ガスリビング株式会社 佐世保営業所

以上